NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta

Recognized by the University Grants Commission



Date: 14.09.2024

Memo No. SACM/PRN/Notice/09/24/201

বিজ্ঞান্তি – for 1st and 5th SEMESTER Students

কলেজের সকল 1st and 5th SEMESTER -এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী 19 সেপ্টেম্বর 2024 থেকে 1st and 5th SEM নিম্মিত ক্লাস নেওমা হবে।

সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের এতদ্বারা নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিত থাকার জন্য জানানো হচ্ছে যাতে তাদের ক্লাসে ন্যুনতম ৬০% উপস্থিতি থাকে যাতে তারা Scholarship এর টাকা পেতে পারে এবং সেমিস্টার পরীক্ষায়ও বসতে পারে।

60%-এর কম উপস্থিতি থাকা শিক্ষার্থীদের কোনো ধরনের Scholarship দেওয়া হবে না এবং সেমিস্টার পরীক্ষায় বসতেও দেওয়া হবে না।

NOTICE for 1st and 5th SEM Students

This is to inform all 1st and 5th SEMESTER Students that their Regular Classes will be conducted from 19th September 2024 onwards.

All the Students are hereby informed to attend the regular classes so that <u>minimum</u> 60% Class Attendance must be maintained to get the Scholarship amount and also can appear in the Semester Examinations.

Students having less than 60% Attendance will be not allowed to get any type of Scholarship and will also not be allowed to sit in the Semester Examinations.

Prof(Dr.) Santanu Kumar Sen

Princi

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in